
Servisni smlouva

PORSCHE INTER AUTO CZ spol. s.r.o.,

odštěpný závod PlzeňBory

Podnikatelská 1

301 00 Plzeň

IČO:47124652

DIČ:CZ47124652

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12939

Zastoupeno: vedoucímodštěpnéhozávodu

jako autorizovaný servis Volkswagen a Škoda (dále jen dodavatel)

VODÁRNAPLZEŘ a.s.

Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

IČO:25205625

ch: c225205625

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

Zastoupené: generálním ředitelem

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech

a) smluvních: generální ředitel

b) technických: vedoucídopravy
mistr autodílny

mistr dopravy

jako majitel vozového parku vozidel značky Volkswagen a Škoda (dále jen odběratel)

uzavírají za účelem zkvalitnění péče o vozový park servisní smlouvu.

1/4



Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje zajištěnítěchto služeb:

. Záručnía pozáručníopravyvozidelVolkswagena Škoda a tovšech typů provozovanýchodběratelem

. Pravidelné servisní prohlídky vozidel Volkswagen a Škoda dle předpisů výrobce vozidla

. Měření emisí benzínových idieselových motorů

. Karosářské a lakýrnické práce

. Vyřízení STK vč. přípravy na STK

. Odtah nepojízdnéhovozu vlastníodtahovouslužbou

. Zapůjčení náhradního vozidla za přiměřenou sazbu

. Služby pneuservisu

LDDONQU'IŘWNI—I

. Vyřízenípojistných událostíu pojišťovnyKooperativa,ČPP,AXA,Generali,Allianza České pojišťovny
(smluvně) a ostatních pojišťoven dle domluvy

Povinnosti dodavatele

. Dodávat služby v co nejkratším termínu v závislosti na technologii a postupech výrobce

. Zajistitodvoz nepojízdnéhovozidlavlastní odtahovou službou zdarma z areálu odběratele

1

2

3. Vyluxovat koberce a umýt všechny servisované vozy zdarma po uskutečněné zakázce

4

Povinnosti odběratele

1. Zabezpečit přistavení vozidla v termínu domluveném při objednání opravy

2/4



2. Dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem

34 Při převzetívozidla po opravě podepsat vystavenou fakturu, popř. dc ní uvést zjištěné nedostatky

1.

2.

Cenová u 'ednám'

Fakturace jednotlivých zakázek bude vždy prováděna na základě této servisní smlouvy. Do každého

daňového dokladu bude uvedeno číslo této servisní smlouvy vyznačené odběratelem a název společnosti

VODÁRNA PLZEN a.s. v nezkrácené formě. Po realizaci zakázky bude vždy dodavatelem zaslán daňový

doklad na e-mailovou adresu dle požadavku zástupce odběratele: fakturaceevodarnaa

Cena opravy bude stanovena rozpočtem dle rozsahu objednaných prací a nesmí být překročena :) více

než lO %. Cena opravy bude doplněna do zakázkového listu. Tuto cenu lze překročit pouze ve

zdůvodněných případech po konzultaci se zástupcem odběratele pověřeného jednáním ve věcech

technických.

Všechny práce jsou kalkulovány v časových jednotkách dle norem dovozce Por5che Česká republika s.r.o.

V případě zakázky s celkovou hodnotou 50 tisíc bez DPH a více bude odběratelem vystavena zvláštní

separátní objednávka, která bude vyhotovena na základě dodavatelem dodaného reálného rozpočtu

zakázky. Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá uveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašlesprávci registru odběratel.

Platebm'godmínky

Splatnost fakturyje 30 dnů od doručení faktury.

Právo fakturovat vzniká na základě podpisu ukončení zakázky.

3/4



Závěrečná uiednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluvdle zákona č.340/2015Sb.,() registru smluv.

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne účinnosti smlouvy.

3. Smlouva může být vypovězena z obou stran v písemné formě s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná

běžet prvním (l.) dnemměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědi.

4. Tatosmlouva jevyhotovenave dvou stejnopisech pojednom pro každou stranu.

Příloha:

Hodinové sazby k 01. 01. 2024 (vKč bez DPH) - Porsche Inter Auto CZ

V Plzni an
34,1 Říci

V Plzni dne ..."..2

VODÁRNA PLZEN a.s. Porsche Inter Auto CZ spol.: r.o.,
odštěpný závod Plzeň

generální ředitel vedoucíodštěpnéhozávodu

4/4



Hodinové sazby k 01.01.2024 (v Kč bez DPH)

Plzeň

Tabulková poziceVýrobek

PololFox/upIe-up

GoIleeetIelJetta/T-Roc/SportsvanIT-CrosslTaigo/eGoIf
;

PassatlEos/TouranISharanlArteon/TiguanllD3/ID4IIDS

Phaeion/Touareg

A1IA2IA3

02

A4ITTIQ3

A5/A6/AIIroadeS/QAIQ4e-tron

A7/A8/Q7IR8/QGIe-tron

AU
DI

Caddy

LTI Transporter
VW

LNF

CrafterlAmarokl eCrafter

Citigo, iV

Fabia ] Roomster

Rapid

OctavialYetiIKaminScalal iV

Karoq

Škoda

Superb I Kodiaq / Enyaq I N

Ibiza I Cordoba I Mii

Leon lAltea I Toledo IArona

Alhambra I Ateca I Tarraco

Seat

Porsche - ostatní modely

Porsche - Macan

Porsche - BEV

| Bentley |

| Lamborghini

:hanické sazbě na všechny vozidla, dle dané kategorie s pohonem - BI

Porsche Inter Auto CZ platné od 1.1.2024 1.2024


